Договору, сума якого не перевищує 90 000 000,00 (дев’яносто 
мільйонів) гривень; 
договору (договорів) фінансового лізингу, що укладається (укладаються) із ММСП разом з учасниками ГПК за напрямом, 
визначеним підпунктом 2 пункту 2.17. Договору, сума якого не перевищує 150 000 000,00 (сто п’ятдесят мільйонів) гривень. 
2.19.  Базова винагорода – сума графи 4 та 5 Графіку внесення лізингових платежів за Договором встановлюється за формулою 
(відповідно до типу ММСП):  
2.19.1. Для новостворених ММСП (стартап): не більше Індексу UIRD (3 міс.) + 8 п.п. 
2.19.2.